[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2021 года                                                                                           № 134

Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрений капиталовложений со стороны администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение _

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ "О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.04.2021 № 108-ФЗ, Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, _____ в целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее по тексту – администрация МО Раздольевское сельское поселение)_ согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: Раздольевское.РФ___

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.В. Стецюк
С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Раздольевское.РФ